
BIEDRĪBAS GADA PĀRSKATS

PAR 2022.GADU,

kas sagatavots saskaņā ar

Latvijas Republikas likumdošanas prasībām,

un neatkarīgu revidentu ziņojums

BIEDRĪBA RĪGAS FUTBOLA SKOLA

Reģ.Nr.40008145940



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Bilance 3

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 4

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 5 - 12

Gada pārskata paskaidrojums 13 - 17

Vadības ziņojums 18 - 25

Neatkarīgu revidentu ziņojums 26 - 28

SATURS

2



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Paskaidro

jums
31.12.2022 31.12.2021

8 597                4 434             

8 597                4 434             

1 41 780              50 234           

41 780              50 234           

50 377              54 668           

1 8 165                8 533             

8 165                8 533             

1 366 796            196 620         

2 63 790              64 566           

3 34 968              60 347           

465 554            321 533         

790 730            385 680         

790 730            385 680         

1 264 449         715 746         

1 314 826         770 414         

Paskaidro

jums
31.12.2022 31.12.2021

1 (724 035)           (1 221 276)     

(1 221 276)       (1 195 999)     

497 241            (25 277)          

2 (724 035)           (1 221 276)     

1 Citi aizņēmumi 5 1 485 122         1 596 725      

2 Nodokļi un valsts sociālās aprošināšanas obligātās iemaksas -                    59 436           

1 485 122         1 656 161      

1 Citi aizņēmumi 5 255 625            200 000         

2 Parādi piegādātājiem 20 806              32 637           

3 Nodokļi un valsts sociālās aprošināšanas obligātās iemaksas 112 604            35 107           

4 Pārējie kreditori 164 704            67 785           

553 739            335 529         

1 314 826         770 414         

Ārpakalpojuma grāmatvede Inga Vasiļjeva                                              

Valdes priekšsēdētājs Māris Verpakovskis                                                 

Valdes loceklis Pāvels Broitmans                                                    

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Rezerves fonds

t.sk. Iepriekšējo gadu rezerves fonds

        Pārskata gata rezerves fonds

BILANCE

PASĪVS

I FONDI:

III ĪSTERMIŅA KREDITORI:

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ

BILANCE

Citi debitori

Pircēju parādi

Nākamo periodu izmaksas

DEBITORI KOPĀ

II ILGTERMIŅA KREDITORI:

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ

III NAUDA

FONDI KOPĀ

NAUDA KOPĀ

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ

KRĀJUMI KOPĀ

II DEBITORI:

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ 

Apgrozāmie līdzekļi

I KRĀJUMI:

Materiāli

AKTĪVS

BILANCE

Ilgtermiņa ieguldījumi

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ

I PAMATLĪDZEKĻI:

Pārējie pamatlīdzekļi 

PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ

3



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Nr.  p.k. Paskaidroj

ums

2022.gads 2021.gads

1 3 4

I.
3 631 047     620 490     

II.
8 599 280     398 644     

III.
3 4 315 793  1 858 615  

IV.
5 546 120  2 877 749  

V.
5 048 879  2 903 026  

90 139       105 487     

6 2 412 033  1 184 646  

118 791     102 944     

21 303       19 199       

2 406 613  1 490 750  

VI.
4 5 048 879  2 903 026  

VII.
497 241     (25 277)      

Ārpakalpojuma grāmatvede Inga Vasiļjeva                                              

Valdes priekšsēdētājs Māris Verpakovskis                                                 

Valdes loceklis Pāvels Broitmans                                                    

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

5. Citi izdevumi

Ieņēmumu un izdevumu starpība

Izdevumi kopā

3. Sociālās apdrošināšanas maksājumi

4. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un

norakstīšana

1. Materiālu izdevumi

2. Darba samaksa

Izdevumi

Citi ieņēmumi

Ieņēmumi kopā

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

2

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS

par 2022.gadu 

Posteņa nosaukums

4



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Nr. 

p.k.

Rindas 

kods

 Pārskata gada 

beigās  

 Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās 

I 10 -                      354 558              

1. 12
-                      354 558              

2. 14
-                      -                      

II 20 631 047              620 490              

1. 30 631 047              620 490              

1.1. 40 631 047              619 335              

1.2. 50

1.3. 60 1 155                  

1.4. 70

1.5. 80

1.6. 90

2. 100 -                      -                      

2.1. 110

2.2. 120

2.3. 130

2.4. 140

2.5. 150

2.6. 160

III 170 631 047              975 048              

1. 180 631 047              975 048              

1.1. 190 631 047              843 467              

1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 200 631 047              843 467              

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 210

1.2. 220 131 581              

1.3. 230

2. 240 -                      -                      

2.1. 250 -                      -                      

2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 260

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 270

2.2. 280

2.3. 290

Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji

Citi ziedotāji

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma

Administratīvajiem izdevumiem

Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Administratīvajiem izdevumiem

Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma

Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Ārvalstu juridiskās personas

Fiziskās personas (rezidenti)

Fiziskās personas (nerezidenti)

Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji

Citi ziedotāji

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Ārvalstu juridiskās personas

Fiziskās personas (rezidenti)

Fiziskās personas (nerezidenti)

Atlikums pārskata gada sākumā

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Posteņa nosaukums 

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

5



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

IV 300 -                      -                      

1. 310 -                      -                      

2. 320 -                      -                      

Ārpakalpojuma grāmatvede Inga Vasiļjeva                                              

Valdes priekšsēdētājs Māris Verpakovskis                                                 

Valdes loceklis Pāvels Broitmans                                                    

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Atlikums pārskata gada beigās

6



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Nr. Ziedotāja tips Valsts
NMR kods 

/personas kods
Nosaukums / Vārds, uzvārds Nauda (euro)

Mantiskā 

(euro)
Mērķis

1

LR juridiskā 

persona Latvija 40103227289 Baltijas Loģistikas Parks (BLP) SIA 24 000 Neierobežotai lietošanai

2

LR juridiskā 

persona Latvija 40203196854 Granīta 15 SIA 19 313 Neierobežotai lietošanai

3

LR juridiskā 

persona Latvija 40003000252 SIA LNK (Latvijas Novitātes Komplekss) 33 400 Neierobežotai lietošanai

4

LR juridiskā 

persona Latvija 40003771783
LNK Industries AS

160 000 Neierobežotai lietošanai

4

LR juridiskā 

persona Latvija 44103131186
LNK PROPERTIES SIA

300 000 Neierobežotai lietošanai

4

LR juridiskā 

persona Latvija 54103138631 LT PILING SIA 65 545 Neierobežotai lietošanai

5

LR juridiskā 

persona Latvija 40103906033 Technorent SIA 28 789 Neierobežotai lietošanai

631 047

Ārpakalpojuma grāmatvede Inga Vasiļjeva                                              

Valdes priekšsēdētājs Māris Verpakovskis                                                 

Valdes loceklis Pāvels Broitmans                                                    

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Kopā

Ziedojumu un dāvinājumu pārskata 1. pielikums

Ziedojumu un dāvinājuma devēji 2022. gadā

7



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Nr.

p. k.

vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežo

tai 

lietošanai)

mērķzied

ojumi 

(noteiktie

m 

mērķiem)

anonīmi 

ziedojum

i un 

dāvināju

mi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai 

(SL)

administr

atīvajiem 

izdevumi

em (AI)

pārējiem 

saimniec

iskās 

darbības 

izdevumi

em (SD)

citiem 

mērķie

m un 

uzdevu

miem 

(SC)

1 2 3 6 7 8

1 Ziemas sporta formas iegāde RFS 

futbola komandas dalībniekiem

        21 999         21 999        21 999          9          5    20 000 

2 Vasaras sporta formas iegāde RFS 

futbola komandas dalībniekiem

        24 461         24 461        24 461          9          5    20 000 

3 Sporta formas apdruka ar komandas 

RFS logotipiem

          6 515           6 515          6 515          9          5    20 000 

4 Sporta inventāra iegāde RFS futbola 

komandas dalībniekiem

          3 617           3 617          3 617          9  5; 15    20 000 

5 Medikamenti un uztura bagātinātāju 

iegāde RFS futbola komandas 

dalībniekiem

        19 547         19 547        19 547          9  5; 15    20 000 

6 Medicīnas pakalpojumu apmaksa 

RFS futbola komandas dalībniekiem

          4 035           4 035          4 035          9          5    20 000 

7 Fizioterapeitisko un relaksācijas 

procedūru apmaksa sportistiem

          3 579           3 579          3 579          9          5    20 000 

8 Autobusa nomas maksājumi futbola 

komandas izbraukuma spēlēs

        21 500         21 500        21 500          9          5    20 000 

9 SKONTO stadiona nomas maksa 

UEFA EUROPA CONFERENCE 

LEAGUE Playoff kārtas spēles laikā 

18.08.2022. ar komandu Lienfield FC

        20 000         20 000        20 000          9          5    20 000 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2022. gadā

Ziedojumu un dāvinājumu pārskata 2. pielikums

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

apraksts

Ziedojumu 

un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro )

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma summa

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

veids

Sabiedr

iskā 

labuma 

darbība

s joma*

Sabiedr

iskā 

labuma 

mērķa 

grupa**

Sabiedris

kā 

labuma 

guvēju 

skaits

(euro ) (euro )

4 5

8



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Nr.

p. k.

vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežo

tai 

lietošanai)

mērķzied

ojumi 

(noteiktie

m 

mērķiem)

anonīmi 

ziedojum

i un 

dāvināju

mi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai 

(SL)

administr

atīvajiem 

izdevumi

em (AI)

pārējiem 

saimniec

iskās 

darbības 

izdevumi

em (SD)

citiem 

mērķie

m un 

uzdevu

miem 

(SC)

1 2 3 6 7 8

10 SKONTO stadiona nomas maksa 

UEFA EUROPA CONFERENCE 

LEAGUE Group stage kārtas spēļu 

laikā 15.09.2022. ar komandu Heart of 

Midlothian, 06.10.2022.ar komandu 

Basaksehir, 03.11.2022.ar komandu 

ACF FIORENTINA, kā arī pirmsspēļu 

treniņu rīkošanai

        82 645         82 645        82 645          9          5    20 000 

11 Futbola zāles  un trenažieru noma 

Olimpiskajā sporta centrā Grostonas 

iela 6b RFS futbola komandas 

treniņiem

          2 729           2 729          2 729          9          5    20 000 

12 Futbola laukuma noma Rīgā, Lejupes 

ielā 5, RFS futbola komandas 

treniņiem un spēlēm

        61 270         61 270        61 270          9          5    20 000 

13 Rīgas futbola skolas sporta bāzes 

izmantošana O.Vācieša ielā 2 un 

Stāmerienas ielā 8 RFS futbola 

komandas treniņiem un spēlēm

        19 942         19 942        19 942          9          5    20 000 

14 Apsardzes pakalpojumi stadionā 

spēļu laikā

        76 893         76 893        76 893          9          5    20 000 

15 Audio/Video nodrošināšana un 

apkalpošana Virslīgas spēles un 

pēcspēles preses konferences laikā

          3 600           3 600          3 600          9          5    20 000 

16 Papildus apgaismojuma 

nodrošināšana stadionos futbola 

komandas spēļu laikā

          1 030           1 030          1 030          9          5    20 000 

17 Biotualetes kabīnes noma stadionos 

futbola komandas spēļu laikā

          3 085           3 085          3 085          9          5    20 000 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

apraksts

Ziedojumu 

un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro )

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma summa

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

veids

(euro ) (euro )

4 5

Sabiedr

iskā 

labuma 

darbība

s joma*

Sabiedr

iskā 

labuma 

mērķa 

grupa**

Sabiedris

kā 

labuma 

guvēju 

skaits

9



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Nr.

p. k.

vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežo

tai 

lietošanai)

mērķzied

ojumi 

(noteiktie

m 

mērķiem)

anonīmi 

ziedojum

i un 

dāvināju

mi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai 

(SL)

administr

atīvajiem 

izdevumi

em (AI)

pārējiem 

saimniec

iskās 

darbības 

izdevumi

em (SD)

citiem 

mērķie

m un 

uzdevu

miem 

(SC)

1 2 3 6 7 8

18 Neatliekamās medicīnas palīdzības 

nodrošināšana turnīra spēļu laikā

        10 123         10 123        10 123          9          5    20 000 

19 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta specializētā transportlīdzekļa 

noma

          2 196           2 196          2 196          9          5    20 000 

20 Valsts policija pakalpojumi UEFA 

turnīra spēļu laikā

          3 598           3 598          3 598          9          5    20 000 

21 Rezerves ģeneratora noma mājas 

spēļu laikā

          4 160           4 160          4 160          9          5    20 000 

22 Informatīvo materiālu izgatavošana 

RFS komandas spēļu vajadzībām

          6 262           6 262          6 262          9          5    20 000 

23 Tehniskais nodrošinājums EUFA 

turnīra spēļu organizācijā

          5 169           5 169          5 169          9          5    20 000 

24 Tiesnešu pakalpojumu apmaksa 

draudzības spēļu laikā

          2 072           2 072          2 072          9          5    20 000 

25 Atlīdzība par spēles organizēšanu 

saskaņā ar starptautiskā līmeņa 

sacensību prasībām

        19 935         19 935        19 935          9          5    20 000 

26 Citas RFS komandas spēļu 

organizācijas izmaksas (dezinfekcijas 

līdzekļu, sējas masku, norobežojošās 

lentes iegāde utt.)

          1 742           1 742          1 742          9          5    20 000 

27 Dzeramā ūdens iegāde komandai 

treniņu un spēļu laikā

        10 480         10 480        10 480          9          5    20 000 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

apraksts

Ziedojumu 

un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro )

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma summa

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

veids

(euro )

4

Sabiedris

kā 

labuma 

guvēju 

skaits

(euro )

5

Sabiedr

iskā 

labuma 

mērķa 

grupa**

Sabiedr

iskā 

labuma 

darbība

s joma*

10



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Nr.

p. k.

vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežo

tai 

lietošanai)

mērķzied

ojumi 

(noteiktie

m 

mērķiem)

anonīmi 

ziedojum

i un 

dāvināju

mi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai 

(SL)

administr

atīvajiem 

izdevumi

em (AI)

pārējiem 

saimniec

iskās 

darbības 

izdevumi

em (SD)

citiem 

mērķie

m un 

uzdevu

miem 

(SC)

1 2 3 6 7 8

28 Dalības maksa  Federācijā saskaņā 

ar Reglamentu par piedalīšanos 

Virslīgā

      107 000       107 000      107 000          9          5    20 000 

29 Transporta un viesnīcas pakalpojumi 

Helsinkos RFS kluba komandai 

izbraukuma pārbaudes spēles laikā ar 

komandu HJK

          3 091           3 091          3 091          9          5    20 000 

30 Viesnīcas pakalpojumi Helsinkos RFS 

kluba komandai UEFA Champions 

League 1.kārtas izbraukuma spēles 

laikā ar komandu HJK (06.07.2022.)

        17 580         17 580        17 580          9          5    20 000 

31 Čarterreisa apmaksa uz Helsinkiem 

RFS kluba komandai UEFA 

Champions League 1.kārtas 

izbraukuma spēles laikā ar komandu 

HJK (06.07.2022.)

        15 375         15 375        15 375          9          5    20 000 

32 Čarterreisa apmaksa uz Maltu RFS 

kluba komandai UEFA Champions 

League 4.kārtas izbraukuma spēles 

laikā ar komandu Hibernians FC 

(11.08.2022.)

        28 478         28 478        28 478          9          5    20 000 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

apraksts

Ziedojumu 

un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro )

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma summa

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 

veids

(euro ) (euro )

4 5

Sabiedr

iskā 

labuma 

mērķa 

grupa**

Sabiedr

iskā 

labuma 

darbība

s joma*

Sabiedris

kā 

labuma 

guvēju 

skaits

11



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

33 Viesnīcas pakalpojumi Maltā RFS 

kluba komandai UEFA Champions 

League 4.kārtas izbraukuma spēles 

laikā ar komandu Hibernians FC 

(11.08.2022.)

        17 340         17 340        17 340          9          5    20 000 

Kopā X       631 047       631 047            -              -        631 047           -             -            -    X  X    20 000 

Ārpakalpojuma grāmatvede Inga 

Vasiļjeva ______________________________

Valdes priekšsēdētājs Māris 

Verpakovskis ______________________________

Valdes loceklis Pāvels Broitmans ______________________________

12



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

(1) Grāmatvedības politikas apraksts

Vispārīgie principi

Ārvalstu valūtas

Debitori

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējo izmaksu uzskaites principu atbilstoši Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2022.gada 14. jūlijā izdotajiem noteikumiem Nr.439 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un 

arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā”.

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

a) pieņemts, ka biedrība darbosies arī turpmāk;

b) izmanto to pašu grāmatvedības politiku un novērtēšanas metodes, kuras izmantotas iepriekšējā pārskata 

gadā.

c) finanšu pārskata posteņi atzīti un novērtēti, izmantojot piesardzības principu, jo īpaši ievērojot šādus 

nosacījumus:

• ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, 

arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata parakstīšanas dienu;

• aprēķinātas un ņemtas vērā visas aktīvu vērtības samazināšanas un nolietojuma summas;

d) bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņos summas norādītas pēc uzkrāšanas principa. Ar 

pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi norādīti neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma;

e) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;

f) bilance aktīva un pasīva posteņi  novērtēti atsevišķi;

g) bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņos summas norādītas, ņemot vērā saimniecisko darījumu 

saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu;

h) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 

maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējo izmaksu uzskaites principu atbilstoši Latvijas Republikas likumam 

“”Par grāmatvedību” un Ministru Kabineta noteikumiem Nr.808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un 

arodbiedrību gada pārskatiem”.

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

a) pieņemts, ka biedrība darbosies arī turpmāk;

Par vērtības mēru grāmatvedībā lieto Euro (EUR). Debitoru un kreditoru parādu atlikumi un ārvalsts valūtas 

atlikumi tiek pārrēķināti Euro pēc Eiropas Centrālas Bankas noteiktā kursa, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās 

dienas beigās. Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību 

posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, 

tiek atspoguļotas ieņēmumu un izdevumu pārskatā.

Bilancē debitoros atspoguļo prasības par izsniegtajiem avansiem, samaksātās drošības naudas, nākamo periodu 

izdevumus, citus prasījumus un prasījumus no citām personām, kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus 

atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim (piemēram, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai 

un nodibinājumam), ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai 

nodibinājuma, vai ja līdzekļi nav izlietoti pilnā apmērā.

GADA PĀRSKATA PASKAIDROJUMS

13



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Nauda

Rezerves fonds

Nodokļi

Pārējie kreditori

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Citi ieņēmumi

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma atzīšana

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi

 Nolietojuma % gadā 

Nemateriālie ieguldījumi 20

Pārējās iekārtas un aprīkojums, transporta līdzekļi 20-33

 Nauda ir atlikumi biedrības norēķinu kontos.

Ieņēmumu pārsniegumu par izdevumiem, kuros ietvertas arī nodokļu un sociālo maksājumu summas, ieskaita 

rezerves fondā. Izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem noraksta no rezerves fonda līdzekļiem to atlikuma 

apmērā.

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas un iedzīvotāju ienākuma nodoklis tiek aprēķināti saskaņā ar 

Latvijas Republikas likumdošanu. Biedrība nemaksā uzņēmumu ienākuma nodokli saskaņā ar Uzņēmuma 

ienākuma nodokļa likumu.

Norāda saistības pret citām personām par saņemtajām precēm un saņemtajiem pakalpojumiem, kā arī saistības 

attiecībā pret darbiniekiem neizmaksātajām algām, atlīdzībām vai citiem maksājumiem.

Saņemto ziedojumu un dāvinājumu sastāvā tiek uzrādītas norēķinu kontos saņemtās ziedojumu un dāvinājumu 

summas.

Šajā postenī norāda pārskata gadā saņemto finansējumu arī no citām biedrībām, nodibinājumiem un 

arodbiedrībām.

Biedrība atzīst ieņēmumus no ziedojumiem periodā, kad uz tiem Biedrībai radušas tiesības, ja var droši sagaidīt 

labuma saņemšanu

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Iegādes vērtībā tiek iekļautas 

izmaksas, kas tieši saistītas ar nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa iegādi. Finanšu pārskatos nemateriālie 

ieguldījumi un pamatlīdzekļi uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu.

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot sekojošas vadības noteiktas nemateriālo 

ieguldījumu un pamatlīdzekļu nolietojuma aprēķināšanas likmes, kas balstītas uz to lietderīgās kalpošanas laika 

novērtējumu

Biedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz EUR 400 un derīgās lietošanas laiks pārsniedz 1 gadu. 

Nolietojums uzlabojumiem un pārējam inventāram, kuru vērtība nepārsniedz EUR 400, tiek aprēķināts 100% 

apmērā pēc nodošanas ekspluatācijā. 

14



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

Aplēšu izmantošana

(2) Informācija par fondiem

2022 2021

Atlikums perioda sākumā    (1 221 276)     (1 195 999)

Saņemts      5 546 120      2 877 749 

Izlietots      5 048 879      2 903 026 

Atlikums perioda beigās       (724 035)     (1 221 276)

(3) Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem:

2022 2021

5 546 120   2 877 749    

631 047      620 490       

599 280      398 644       

379 267      370 613       

1 896           -               

183 517      1 775           

34 600         26 256         

4 315 793   1 858 615    

3 599 839   850 000       

58 606         -               

1 600           -               

649 210      1 003 602    

-              5 000           

6 538           13                

Ja eksistē pietiekami pierādījumi, ka pamatlīdzekļu remonta vai rekonstrukcijas darbu rezultātā nākotnē tiks 

gūts ekonomisks labums, kas pārsniedz sākotnēji noteikto pamatlīdzekļu izmantošanas atdevi, šādas izmaksas 

tiek kapitalizētas kā pamatlīdzekļu papildus vērtība. Kapitalizējot uzstādītās rezerves daļas izmaksas, nomainītās 

daļas atlikusī vērtība tiek norakstīta peļņas vai zaudējumu aprēķinā.  Visas pārējās pamatlīdzekļu tekošā 

remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tās ir radušās.

Kopā fondu līdzekļu palielinājums

Neto peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļu bilances 

vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, 

kurā tie radušies.

Sagatavojot gada pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē 

atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņu atlikumus, kā arī 

iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas 

attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota gada pārskatā to noteikšanas brīdī.

Ziedojumi bez imantošanas ierobežojuma

ieņēmumi no saimnieciskās darbības, tajā skaitā:

ieņēmumi no reklāmas

ieņēmumi no kluba simbolikas tirdzniecības

ieņēmumi no biļešu pārdošanas

ieņēmumi no UEFA Eirolīgas mājas spēļu pārraides tiesību nodošanas

citi ieņēmumi, tajā skaitā:

saņemtais UEFA finansējums

saņemtas finansējums no citām biedrībām un organizācijām

saņemtās balvas konkursa laureātiem

saņemtas kompensācijas par spēlētāju transferiem uz citiem futbola 

klubiem

citi ieņēmumi

saņemtas kompensācijas par spēlētāju izīrēšanu uz citiem futbola 

klubiem

15



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

(4) Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem:

2022 2021

5 048 879 2 903 026

5 048 879 2 903 026

4 630 704 2 432 177

286 741 367 329

131 434 103 520

(5) Detalizēta informācija par aizņēmumu summām, procentiem un samaksas termiņiem. 

Aizdevuma līguma Nr. līguma datums

Atlikusi 

vērtība 

(ilgtermiņa 

daļa)

Atlikusi 

vērtība 

(īstermiņa 

daļa)

Procentu 

likme

Procentu 

summa 

2022.gadā

Samaksas 

termiņš

ABC/RFS-2019 04.03.2019 50 000 3% gadā 1 500 04.03.2023

Pārjaunojuma līgums 09.01.2019 1 345 000 200 000 3% gadā 46 350 31.12.2031

uzkrātie procenti n/a 140 122 5 625 n/a n/a 31.12.2031

Kopā n/a 1 485 122 255 625 n/a n/a

Visi procenti maksājami Līgumu darbības termiņa beigās. Visi aizņēmumi ir bez nodrošinājuma.

(6) Darba samaksa

2022 2021

Darbinieku algas kopsumma 2 380 386    1 154 816    

Pārvaldes institūcijas locekļu algas kopsumma 31 647         29 830         

Kopā 2 412 033    1 184 646    

(7) Vidējais darbinieku skaits

2022 2021

Nodarbināto pārvaldes institūcijas locekļu vidējais skaits 1 1

Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā 38 37

Kopā 39 38

administratīvajiem izdevumiem, 

citas izmaksas, (t.sk neatskaitāmais priekšnodoklis, uzkrājumi 

šaubīgiem debitoriem un zaudējumi no valūtas konvertācijas).

Kopā fondu līdzekļu samazinājums

Rezerves fonda neierobežotai lietošanai turēto līdzekļu izlietojums, 

tai skaitā:

projektiem ar statūtos paredzētiem mērķiem

16



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940 

Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013

Gada pārskats par periodu 

no 01.01.2022. līdz  31.12.2022.

(8)

2022 2021

599 280 398 644

379 267 370 613

1 896 0

183 517 1 775

34 600 26 256

599 280 398 644

(9) Informācija par postenī ‘’Nauda” norādītajiem skaidras naudas un bezskaidras naudas atlikumiem.

2022 2021

Skaidrā nauda kasē 5                    -                 

Nauda bankas norēķinu kontā 790 725       385 680        

Kopā 790 730       385 680        

(10) Notikumi pēc bilances datuma.

(11) Biedrības darbības turpināšana

Ārpakalpojuma grāmatvede Inga Vasiļjeva                                              

Valdes priekšsēdētājs Māris Verpakovskis                                                 

Valdes loceklis Pāvels Broitmans                                                    

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Pārskata gadu Biedrība ir noslēgusi ar pozitīvu ieņēmumu un izdevumu starpību EUR 497 241 apmērā. Pārskata

gada beigās Biedrības apgrozāmie līdzekļi pārsniedz Biedrības īstermiņa kreditorus par EUR 710 710, kas liecina

par finanšu situācijas stabilitāti. Biedrības vadība uzskata, ka, ņemot vērā labos finansiālos rādītājus, pozitīva

naudas plūsma arī turpmāk spēs nodrošināt finansējumu likviditātes līmeņa saglabāšanai. Biedrība savu

darbību turpinās arī 2023. gadā. 

2022.gada februārī sākās karš Ukrainā, un Eiropas Savienība pastiprinājusi ekonomiskās sankcijas pret Krievijas

Federāciju. Pašlaik ir grūti precīzi prognozēt šo notikumu iespaidu Latvijas ekonomiskajai situācijai. Nav

paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība.

Biedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un uzskata, ka tuvākajā laika periodā Biedrības finansiālais

stāvoklis nepasliktināsies. Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata

parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Biedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības

vērtējuma.

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi

notikumi, kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro šajos finanšu

pārskatos.

Informācija par postenī “Ieņēmumi no saimnieciskās darbības” uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo 

līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības, tajā skaitā:

No tiem izmantots RFS futbola komandas spēlētāju un treneru 

atalgojumam, kas atbilst Biedrības sabiedriskā labuma jomai - 

Sporta atbalstīšana

ieņēmumi no reklāmas

ieņēmumi no kluba simbolikas tirdzniecības

ieņēmumi no biļešu pārdošanas

ieņēmumi no UEFA Eirolīgas mājas spēļu pārraides tiesību nodošanas

17



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940  
Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013 
Gada pārskats par periodu no 01.01.2022. līdz  31.12.2022. 
 

18 
 

 
VADĪBAS ZIŅOJUMS 

pie 2022. gada pārskata 
 
 
Vispārīgā informācija par Biedrību 
 
1.Organizācijas nosaukums, juridiskā forma un juridiskā adrese  

 
"RĪGAS FUTBOLA SKOLA" biedrība  
Skanstes iela 27, Rīga LV-1013 
 
2.Organizācijas reģistrācijas numurs: 
 
Nr.40008145940 
 
3.Organizācijas darbības joma: 
 
Biedrības galvenā darbības joma pārskata gada beigās ir Sporta atbalstīšana  
 
4.Sabiedrības daļa, uz kuru vērsta organizācijas darbība: 
 
Biedrības galvenā mērķa grupa ir tā sabiedrības daļa, kas ir ieinteresēta futbolā kā sporta 
veidā, kā arī RFS futbola komandas spēlēs. 
Biedrības darbība ir vērsta uz sabiedriskā labuma mērķa grupu, kas ir daļa no sabiedrības, 
futbolā iesaistītā sabiedrība, tie ir cilvēki, kam ir interese par futbolu, par futbola virslīgu, par 
RFS komandas spēlēm - līdzjutēji, spēļu apmeklētāji, spēļu translāciju skatītāji, pretinieku 
komandu spēlētāji un to skatītāji utt . 
 
5.Organizācijas darbības mērķi un galvenie sasniegumi: 
 
Biedrības mērķi saskaņā ar statūtiem ir attīstīt Latvijā bērnu un jauniešu futbolu kā sporta 
veidu, iesaistīt bērnus, jauniešus un viņu vecākus aktīvās sporta nodarbībās, kas vērstas uz 
veselības veicināšanu, slimību profilaksi, sporta masveidību un sporta nodarbībās, kas veicina 
sporta meistarības izaugsmi, attīstīt treniņu darbu, attīstīt un organizēt futbola sacensības 
Latvijā, kā arī veicināt RFS komandu piedalīšanos Latvijas un starptautiskās sacensībās, 
paplašināt biedru redzesloku un apmainīties ar profesionālo pieredzi un zināšanām. 
 
Augstu sasniegumu sports ir daļa no sporta nozares un viens no sporta politikas 
pamatvirzieniem. Bez augstiem sasniegumiem un ar to saistīto publicitāti, atpazīstamību, 
nevar nodrošināt sabiedrības iesaisti un interesi par sporta veidu. Futbola attīstība ir daļa no 
fiziskās kultūras attīstīšanas valstī. 
 
2022. gads RFS klubam bija īpašs. RFS kļuva par pirmo Latvijas futbola klubu, kas jebkad ir 
iekļuvis prestižā UEFA Eiropas Konferences līgas turnīra grupu turnīrā, pa ceļam pārspējot 
Maltas un Ziemeļīrijas čempionus. Iekļūšana Eiropas Konferences līgas grupu turnīrā ir ne tikai 
iespaidīgs sportiskais sasniegums, par kuru runāja un rakstīja visā Latvijā, bet arī milzīga 
reklāma Latvijai un Rīgai Eiropā. Tādi visā pasaulē slaveni klubi kā Itālijas augstākās līgas 
komanda “Fiorentina”, Latvijā nebija ieradušies gandrīz divus gadu desmitus, turklāt 
izbraukumā RFS ar Itālijas zvaigznēm spēja izcīnīt sensacionālu neizšķirtu 1:1, lai gan pretinieka 
budžets ir gandrīz 100x reizes lielāks.  



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940  
Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013 
Gada pārskats par periodu no 01.01.2022. līdz  31.12.2022. 
 

19 
 

Augstāk minētie rezultāti labi pierāda sporta meistarības izaugsmi un sasniegumus, attīstot 
treniņu darbu un faktu, ka biedrība ir spējīga nodrošināt futbola komandas dalību ne tikai 
Latvijas čempionātā, bet arī pasaulē prestižākajos starptautiskajos turnīros.  
 
6.Organizācijas statuss: 
 
Biedrība ir Sabiedriskā labuma organizācija kopš 15.07.2016. 
 
7. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums) 
 

1 Pāvels Broitmans p.k. 200583-10123  19.03.2018 

2 Māris Verpakovskis p.k.151079-10808  13.12.2018 

 
8. Ziņas par biedrības biedriem: 
 

1 Pāvels Broitmans p.k. 200583-10123 

2 Vadims Kolosovs p.k.220281-11587 

 
9. Ziņas par revidentu 
 
PB Audit SIA 
Licence Nr. 190 
Ceriņu iela 5, LV-5070 
Lielvārde 
 
Pauls Bite 
Zvērināts revidents 
Sertifikāta Nr. 216 
 
10. Ziņas par grāmatvedību 
Inga Vasiļjeva, ārpakalpojuma grāmatvede (SIA LNK PROPERTY MANAGEMENT) 
 
11.Finanšu gads 
Finanšu gads: 01.01.2022.-31.12.2022. 
Iepriekšējais finanšu gads: 01.01.2021.-31.12.2021. 
 
12. Organizācijas svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas 
 
2022. gads RFS vēsturē ierakstīts ar zelta burtiem, jo RFS kļuva par pirmo Latvijas klubu, kas 
iekļuva prestižā UEFA Eiropas Konferences līgas turnīra grupu turnīrā, šeit tiekoties ar tādiem 
visā pasaulē slaveniem klubiem kā Itālijas AFC “Fiorentina” vai Stambulas “Basaksehir”. Šo 
komandu rindās spēlē futbolisti, kas karjeras laikā ir kļuvuši par pasaules čempioniem un par 
kuriem transfēru maksas ir mērāmas desmitos miljonu. Neskatoties uz milzīgām atšķirībām 
budžetā, RFS spēja pārsteigt ne tikai Latviju, bet arī Turciju un Itāliju, divas reizes spēlējot 
neizšķirti ar šīm slavenajām komandām (1:1 Florencē ar “Fiorentina” un 0:0 Rīgā ar 
“Basaksehir”).  
 



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940  
Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013 
Gada pārskats par periodu no 01.01.2022. līdz  31.12.2022. 
 

20 
 

Latvijā RFS iekļuva Latvijas kausa finālā, kā arī Latvijas čempionātā ieņēma trešo vietu, kas ļaus 
arī nākamgad startēt UEFA Eiropas Konferences līgas turnīra kvalifikācijā.  
 
Šogad RFS klubs ir audzis un dibinājis savu bērnu un jauniešu futbola akadēmiju ar nosaukumu 
RFS Academy. Tādējādi RFS organizācija atbalsta un aktīvi pieliek savu roku pie veselīgāka 
dzīvesveida un futbola iemaņu attīstības. RFS finansē jauno sportistu trenēšanās un sacensību 
organizēšanas, transporta izdevumus. Talantīgākajiem RFS Academy audzēkņiem ir iespēja 
pievienoties RFS galvenajai komandai un trenēties, kā arī piedalīties spēlēs kopā ar 
profesionāļiem.  
 
Arī turpmāk plānojam veicināt RFS futbola kluba treneru un spēlētāju kvalifikācijas 
paaugstināšanu, labāko jauno spēlētāju piesaistīšanu no visiem Latvijas reģioniem, līdzjutēju 
izglītību un aktivitātes palielināšanu, stadiona komforta līmeņa paaugstināšanu. 
 
Biedrība plāno turpināt RFS Academy finansēšanu, nodrošinot jauniešiem trenēšanas un 
sacensību komforta līmeņa paaugstināšanu. 
 
Aizņemtie līdzekļi pašreiz kompensē Biedrības apgrozāmo līdzekļu trūkumu, uzturot 
nepieciešamo darbības likviditāti. 
Biedrības gada pārskats sagatavots, pielietojot darbības turpināšanas principu, jo Vadība 
uzskata, ka: 
•       Pēc nepieciešamības iespējams pagarināt esošo aizņēmumu atmaksas termiņu, vai arī 
refinansēt šos aizņēmumus ar citiem no LNK grupas, kā arī piesaistīt papildus finansējumu bez 
8.sadaļā uzskaitītiem.; 
•       Paredzēts papildus saņemt UEFA finansējumu par futbola kluba RFS dalību Eiropas 
kausos, vismaz EUR 700 000 apmērā sekojošā finanšu gadā; 
•       Pēc neatkarīgiem tirgus datiem, biedrības nodarbināto futbola spēlētāju esošā tirgus 
vērtība būtiski pārsniedz neatmaksāto aizņēmumu kopsummu, tādējādi aizņēmumus 
iespējams atmaksāt no līdzekļiem no spēlētāju transfēriem vai nomas līgumiem, būtiski 
neapdraudot futbola kluba pārstāvēšanu. 
 
13.Ziņas par Organizācijas struktūru: 
 
Biedrības augstākā lēmējinstitūcija ir Biedru sapulce. Biedru sapulcē ir tiesīgi piedalīties visi 
biedri. Biedru sapulcei ir tiesības 
- ievēlēt Valdi, vai  izteikt tai neuzticību; 
- ievēlēt revidentu, izteikt tam neuzticību; 
- apstiprināt RFS gada pārskatus, atskaites. 
 
Biedrības izpildinstitūcija ir valde,  kas sastāv no divām valdes locekļiem, kurus ievel Biedru 
sapulce uz 4 gadiem  
Valde ir tiesīga izlemt visus jautājumus, kas nav ekskluzīvā Biedru sapulces kompetencē: 
- sasauc un organizē Biedru sapulces; 
- rūpējas par Biedru sapulces lēmumu izpildi; 
- vada un pārzina Biedrības lietas; 
- lemj par biedru uzņemšanu, kā arī izslēgšanu; 
- nosaka biedru iestāšanās naudas, biedru naudas un to apjomus; 
- izlemj jautājumu par saimnieciskās darbības veikšanu; 
- lemj par Valdes locekļu atalgojuma apmēru un izmaksas kārtību, saskaņā ar Biedru sapulce 
lēmumu; 
- pārvalda RFS mantu un rīkojas ar tās līdzekļiem un mantu atbilstoši statūtiem un Biedru 



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940  
Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013 
Gada pārskats par periodu no 01.01.2022. līdz  31.12.2022. 
 

21 
 

sapulces lēmumiem; 
- organizē RFS atribūtikas izgatavošanu un realizēšanu; 
- vadoties no veicamo darbu apjoma, nosaka darbinieku skaitlisko un personālo sastāvu, kā 
arī darba samaksas apmēru; 
- izlemj citus ikdienas jautājumus. 
Valdes locekļi ir tiesīgi pārstāvēt RFS katrs atsevišķi. 
 
14.Informācija par darbiniekiem un citām algotām un brīvprātīgajām amatpersonām: 
Augstu sasniegumu sports ir daļa no sporta nozares. Augstu sasniegumu komandu sports nav 

iespējams bez atbilstoši algotiem treneriem, profesionāliem sportistiem, kuru ikdienas darbs 

ir futbols. Tieši šo cilvēku komanda ar savu darbu nodrošina futbolu esamību Latvijā.  

FK RFS komandā pastāvīgi trenējas un piedalās dažādā līmeņa sacensībās līdz 30 – 40 

profesionālie sportisti un amatieri. Ar profesionāliem sportistiem un treneriem parasti tiek 

noslēgts darba līgums uz noteiktu termiņu ( no 1 līdz 3 sezonām). Pusēm vienojoties, līgums 

var tikt pagarināts. Lēmumu par līgumu noslēgšanas nosacījumiem pieņem Biedrības vadība - 

Biedrības valde sadarbībā ar sporta direktoru.  

Ar kluba vadību pēc Valdes lēmuma arī tiek noslēgti darba līgumi, saskaņā ar LR likumdošanu. 

Kluba apkalpojošais personāls – izpilddirektors, saimniecības vadītājs, masieris, arī ir 

nodarbināti saskaņā ar darba līgumiem. 

Biedrība nodarbina arī brīvprātīgos. Tas ir nepieciešams gadījumos, kad klubs piedalās 

nozīmīgajās  starptautiskā mēroga sacensībās un nevar nodrošināt spēļu organizēšanu pašu 

spēkiem. Tad uz brīvprātīga darba pamata varētu būt  pieslēgti dažādu amatu darbinieki. 

Informācija par brīvprātīgo darbu sniegta 16. punktā.   

15. Informācija par organizācijas veiktajām finanšu piesaistes aktivitātēm pārskata gadā: 

Biedrība pārskata gadā ir piesaistījusi vairāku veidu finansējumus: 

- bez izmantošanas  ierobežojuma  ziedojumi 631 047 eiro apmērā 

- ieņēmumi no saimnieciskās darbības 599 280 eiro apmērā, tajā skaitā: 

• 379 267 eiro – ieņēmumi no reklāmas,  

• 1 896 eiro – ieņēmumi no kluba simbolikas tirdzniecības 

• 183 517 eiro – ieņēmumi no biļešu pārdošanas 

• 34 600 eiro - ieņēmumi no UEFA Eirolīgas mājas spēļu pārraides tiesību nodošanas 

- citi ieņēmumi 4 315 793 eiro apmērā, tajā skaitā:  

• 3 599 839 eiro – saņemtais UEFA finansējums,  

• 58 606 eiro – saņemtas finansējums no citām biedrībām un organizācijām, 

• 1 600 - saņemtās balvas konkursa laureātiem, 



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940  
Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013 
Gada pārskats par periodu no 01.01.2022. līdz  31.12.2022. 
 

22 
 

• 649 210 eiro – saņemtas kompensācijas par spēlētāju transferiem uz citiem futbola 

klubiem,  

• 6 538 eiro – citi ieņēmumi. 

16. Informācija par brīvprātīgo darbu: 
16.1. Brīvprātīgā darba vieta. 

a) Birojā Rīgā, Skanstes ielā 27 
b) Spēļu un treniņu organizēšanas vietās, t.sk. komandas sporta bāzē Uzvaras bulvārī 15, 

Rīgā, Lejules iela 5, Rīgā, kā arī citos dažādos sporta laukumos.    

16.2. Brīvprātīgā darba veicēju kopskaits konkrētā brīvprātīgā darba vietā.   

Birojā Rīgā, Skanstes ielā 27 - 2 

Spēļu un treniņu organizēšanas vietās – 28 

16.3. Brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto stundu kopskaits 

3 144 stundas 

16.4. Pēc brīvprātīgā darba organizatora ieskatiem, nozīmīgākie pasākumi, projekti, 
aktivitātes un cita informācija. 
Galvenais brīvprātīgo darbinieku uzdevums ir palīdzība Latvijas un Eiropas līmeņa sacensību 

organizēšanā. Katra RFS futbola komandas spēle ir nozīmīgs pasākums futbola kā sporta spēles 

popularizēšanā Latvijā. Katra RFS futbola komandas spēle UEFA kausos ir nozīmīgs pasākums 

Latvijas atpazīstamības līmeņa paaugstināšanā starptautiskajā sporta vidē.  

Brīvpratīgie darbinieki piedalās RFS futbola komandas ikdienas darbībā - treniņu un sacensību 

foto un video uzņemšana, konsultēšana dažāda līmeņa sacensību noteikumu ievērošanai, 

konsultēšana reklāmas un marketinga jautājumos utt. 

 
17. Sabiedriskā labuma organizācijas pārskata gada darbības un turpmākās darbības plāna 
informācija. 
 
17.1. Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķi 
 
Sabiedriskā labuma organizācijas galvenais mērķis ir attīstīt Latvijā bērnu un jauniešu futbolu 
kā sporta veidu, attīstīt un  organizēt futbola sacensības Latvijā, kā arī veicināt RFS komandas 
piedalīšanos Latvijas un starptautiskās sacensībās, paplašināt biedru redzesloku un 
apmainīties ar profesionālo pieredzi un zināšanām. 
 
17.2. Ar lēmumu piešķirtā sabiedriskā labuma darbības joma. 
 
Kopš 15.07.2016. Biedrībai piešķirtā sabiedriskā labuma darbības joma Sporta atbalstīšana. 
 
17.3. Sabiedrības daļu/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība. 
  
Mērķa grupā ietilpst gan 15-25 vecie jaunieši, kuri izvēlās sportu kā dzīves veidu, gan bērni un 
viņu vecāki, kā arī citas personas – t.i. Sabiedrības daļa, kurai ir svarīgs augstu sasniegumu 



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940  
Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013 
Gada pārskats par periodu no 01.01.2022. līdz  31.12.2022. 
 

23 
 

sports kā daļa no sporta nozares. Bez augstiem sasniegumiem un ar to saistīto publicitāti, 
atpazīstamību, nevar nodrošināt sabiedrības iesaisti un interesi par sporta veidu.  
 
Tieši 2022.gadā “Sabiedrisko labuma organizāciju likumā”, atbilstoši deputātu priekšlikumam 
ir precizēts 2. pants, kas definē sabiedrisko labumu darbību, palidinot vārdu “sports” ar “tai 
skaitā augstu sasniegumu sports”. Minēto grozījumu pavadrakstā ir uzsvērts, tieši apstāklis, ka 
grozījumi nepieciešami, lai “novērstu iespējamās domstarpības, kas saistītas ar nepamatotu 
likumā izmantotā jēdziena “sports” sašaurinātu iztulkošanu, noskatot, ka par sabiedriskā 
labuma darbību ir atzīstama darbība, kas sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai vai kādai tās 
daļai, ja tā vērsta uz jebkuru sporta politikas virziena atbalstīšanu, aptverot, gan bērnu un 
jauniešu sportu, gan tautas sportu, gan augstu sasniegumu sportu, kā arī pielāgoto sportu.”  
 
Šobrīd Latvijā futbols nav tik attīstīts, lai būtu finansiāli pašpietiekams. Futbola klubi augsta 
līmeņa profesionālu futbolu nevar nodrošināt no biļešu, reklāmas un retranslācijās 
ienākumiem. Augsta līmeņa futbola attīstība Latvijā ir atkarīga no uzņēmēju vēlmes un spējas 
ziedot līdzekļus futbolam. 
 
17.4. Detalizētā informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības 
perspektīvām 
 
1) RFS futbola komandas meistarības uzlabošanas nodrošināšana ikdienas treniņos un 
RFS komandas dalības nodrošināšana OPTIBET Virslīgā, tai skaitā RFS kluba komandas mājas 
spēļu (futbola sāncensības) norises organizēšana. Spēļu norises laikus un vietas lūdzu skatīties: 
https://fkrfs.lv/rezultati/. RFS kluba komandas dalība šajā augstākā līgā Latvijā ir pamats 
futbola izcilības veicināšanai Latvijā. Tā ir lieliska iespēja smelties spēļu pieredzi nacionālā 
līmenī, un saistītā publicitāte paver iespēju futbola popularizēšanai Latvijā. Spēles klātienē 
apmeklē ap 500 cilvēku ik reizi, tomēr kopumā šī ir augstākā līmeņa nacionālā līga, kuras 
darbība skars ap 20 000 RFS komandas futbola spēļu interesentus.  
2) RFS futbola komandas meistarības uzlabošanas nodrošināšana ikdienas treniņos un 
RFS komandas dalības nodrošināšana starptautiskās sacensībās UEFA EUROPA CONFERENCE 
LEAGUE, tai skaitā RFS kluba komandas mājas spēļu norises organizēšana, nodrošinot futbola 
spēļu pieredzi Eiropas līmenī. Spēļu norises laikus un vietas lūdzu skatīties: 
https://fkrfs.lv/rezultati/ . UEFA EUROPA CONFERENCE LEAGUE skatītāju pulks ir mērāms 
miljonos, RFS kluba komandas dalība šajā līgā ir sporta izcilības paraugs un lieliska priekšzīme 
jaunākiem spēlētajiem. Saistītā publicitāte  paver iespēju futbola popularizēšanai Latvijā. 
3) RFS Academy (Reģ. nr. 50008118751) - organizatorisks un finansiāls atbalsts – formu 
un inventārā iegāde, transporta nodrošināšana uz izbraukuma spēlēm, dalība treniņprocesu 
organizēšanā un sportu nometņu finansējums. Šo izglītības iestādi apmeklē ap 300 bērnu, kas 
ir daļa no 20 000 RFS komandu futbola spēļu interesentu. 
 
17.5. Organizācijas darbību veicinošie faktori 
Komandas veiksmīgie sporta rezultāti gan Latvijā, gan Eiropā, kuri  veicina lielāku finansējuma 
saņemšanu no starptautiskām futbola organizācijām (piem. UEFA)   
Sadarbība ar komersantiem ziedojumu piesaistīšanai.  
Kluba un futbola līdzjutēju skaita palielinājums. 
 
17.6. Organizācijas darbību kavējošie faktori 
Sporta sponsorēšanas un ziedojumu apjoma samazinājums, kuru ietekmē ārējie faktori. Tajā 
skaitā  - COVID-19 izraisītā ekonomiskā nestabilitāte un karš Ukrainā, kas negatīvi ietekmē 
Latvijas ekonomikas attīstību, sakarā ar ko arī sporta atbalstīšanu. 
 



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940  
Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013 
Gada pārskats par periodu no 01.01.2022. līdz  31.12.2022. 
 

24 
 

17.7. Turpmākās darbības plānu attiecībā uz ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām 
aktivitātēm (īstenošanas periods – vairāk par vienu gadu): 
- iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 
  
1) Treneru un spēlētāju kvalifikācijas paaugstināšana. 
2) Līdzjutēju skaita palielināšana sociālajos tīklos.  
3) Modernas, mūsdienīgas kluba treniņbāzes būvniecība un labiekārtošanas turpināšana 
Aptuvenais noslēguma termiņš 2024. – 2025. gads 
- plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 
 1) Elites akadēmijas izveidošana jaunajiem futbolistiem. 
 2) Plānojam iesaistīties vairākās sociālajās programmās, parādot, kā futbola klubs var 
palīdzēt vietējai komūnai. 
 
17.8.Turpmākās darbības plānu attiecībā uz īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām 
aktivitātēm (īstenošanas periods – līdz vienam gadam): 
 
- iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus 
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 
 
1) RFS mājas spēles organizēšanas Virslīgas čempionāta ietvaros jaunajā kluba bāzē 
2) Līdzjutēju piesaistīšana stadionos, marketinga aktivitātes, stadiona komforta līmeņa 
palielināšana un līdzjutēju pieredzes uzlabošana stadionos.   
3) Trenēšanas procesa organizēšana uz sintētiskiem un dabīgiem laukumiem.  
4) Prestižā Eiropas kluba turnīra Konferenču līgas kvalifikācijas spēļu organizācija Latvijā 
5) RFS 2 komandas mājas spēļu organizēšana Nākotnes līgas ietvaros jaunajā kluba 
bāzē. Šajā komandā iespēju spēlēt vīriešu futbolu saņem talantīgākie kluba jaunie spēlētāji.  
 
  - plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, 
papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)  
 
1)   Sociālais projekts „RFS piepilda bērnu sapņus“. Decembrī mūsu klubs sarūpē sapņu 
dāvanas bērniem un jauniešiem no trūcīgām ģimenēm. Kluba pārstāvji kopā ar RFS 
spēlētājiem dodas Ziemassvētku braucienā pa visu Latviju un iepriecina tos, kuriem atbalsts 
ir visvairāk vajadzīgs. Akcijā var piedalīties ikviens. Pagājušā gada piemērs: 
https://www.youtube.com/watch?v=7SHI7ChuL8Y  
2) Sociālās aktivitātes kopā ar RFS fanu klubu „Riverside Lions“ un biedrību „Laiks 
Jauniešiem“. Ne tikai iesaistam jauniešus dažādās aktivitātēs un bez maksas dāvājam iespēju 
jauniešiem apmeklēt RFS kluba mājas spēles, bet arī iesaistamies kopējos labdarības 
pasākumos.  
3) Atbalsta aktivitātes Ukrainai. Ne tikai vārdos izsakām savu pozīciju šajā jautājumā, 
taču sadarbojamies palīdzot tiem, kuri šobrīd mēģina integrēties Latvijas sabiedrībā. Visu 
sezonu visiem Ukrainas pilsoņiem būs iespēja RFS mājas spēles apmeklēt bez maksas uzrādot 
personas dokumentu, tāpat esam ieplānojuši viņus iesaistīt vairākās kopīgās aktivitātēs spēļu 
laikā. 
4) Labāko dažādu vecumu jauno spēlētāju piesaistīšana klubā no visiem Latvijas 
reģioniem, tādējādi nodrošinot jauniešiem fiziskās aktivitātes pašos labākajos apstākļos.  
 
 
 



Rīgas Futbola Skola Biedrība, Reģ.Nr.40008145940  
Juridiskā adrese Skanstes iela 27, Rīga, LV-1013 
Gada pārskats par periodu no 01.01.2022. līdz  31.12.2022. 
 

25 
 

 17.9. Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma un tās izlietojums: 
 

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 631 047 

Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 631 047 

Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 631 047 

Administratīvajiem izdevumiem izlietotā summa no 
pārskata gadā saņemto vispārīgo ziedojumu 
kopsummas 0 

 
 
 
 
Atbildīgās personas                 
   Valdes priekšsēdētājs   Māris Verpakovskis   ____________________ 
    
 
  
                  Valdes loceklis   Pāvels Broitmans   ______________________ 
 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 


		2023-03-24T12:22:20+0200
	INGA VASIĻJEVA


		2023-03-24T15:31:33+0200
	PĀVELS BROITMANS


		2023-03-27T11:31:06+0300
	MĀRIS VERPAKOVSKIS




